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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre öncü dış ticaret dengesi Nisan'da 8,85 milyar dolar açık verdi. 
Bu dönemde ihracat yüzde 17,2, ithalat yüzde 4,5 azaldı. 
 
Türkiye'de seçimlere sayılı günler kala, İsviçreli Swisquote risklerini azaltmaları için müşterilerine 
seçim öncesi Türk lirası pozisyonlarını kapatma çağrısında bulundu. 
 
İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) Nisan'da 51,5 
değerini aldı. 
 
ABD 
ABD Çalışma Bakanlığı, mart ayına ait JOLTS açık iş sayısı martta bir önceki aya kıyasla 384 bin 
azalışla 9 milyon 590 bine düştü. Beklentilerin altında gelen açık iş sayısının bu dönemde 9 milyon 
775 bin seviyesinde gerçekleşmesi öngörülüyordu. 
 
ABD'de fabrika siparişleri, Mart ayında yüzde 0,9 artışla piyasa beklentilerinin altında yükseliş 
kaydetti. 
 
Manhattan College Ekonomi Bölüm Başkanı Prof. Kudret Topyan, bankacılık krizine ilişkin yaptığı 
konuşmada, “Yüksek faizler bazı bankaların kırılganlığını artırıyor fakat bazı bankalar kendine 
özgü nedenlerle faiz riskini iyi hesaplayamadı. Krizler bankaların kendine özgü sorunlarından 
kaynaklanıyor.” dedi. 
 
S&P Global Başekonomisti Paul Gruenwald "Bize göre hâlâ Fed’in yapması gerekenler var. 
Çekirdek enflasyon hâlâ yüzde 4,5’in üzerinde. Enflasyon konusunda petrol fiyatlarından kaynaklı 
engeller çıkabilir" dedi. 
 

Avrupa 
Credit Suisse Group'un UBS ile birleşmesinin dışında bırakılmaları sonucu 1,7 milyar dolar zarar 
eden Credit Suisse'nin AT1 tahvillerinin yatırımcıları dava açtı. 
 
Euro Bölgesi'nde S&P Global imalat PMI endeksi Nisan'da Mart ayındaki 47,3 seviyesinden 45,8'e 
geriledi. Endeksin 50'nin altında değer alması sektörde daralmaya işaret ediyor. Böylece endekste 
daralma 10. ayda da devam etti. 
 
Almanya'da reel perakende satışlar, özellikle gıda ürünlerinde yükselen fiyatların Almanların satın 
alma konusunda isteksizliğini etkilemesi nedeniyle Mart'ta bir önceki aya göre yüzde 2,4 ve yıllık 
bazda yüzde 8,6 geriledi. 
 
Euro Bölgesi'nde manşet enflasyon Nisan'da ivmelenirken çekirdek enflasyon 10 ayda ilk kez 
geriledi. Çekirdek enflasyondaki düşüş AMB'nin faiz artış hızını düşürme senaryosunu da 
güçlendirdi. 
 

Dünya  



Uluslararası Para Fonu (IMF), Asya – Pasifik Bölgesi için ekonomik büyüme tahmininin 0,3 
artırılarak yüzde 4,6’ya yükseltildiğini duyurdu. Çin’in bu yıl ekonomik büyüme tahmininin 0,8 
puan artırılarak 5,2’ye yükseltildiği, gelecek yıl için büyüme tahminin ise 4,5 ile sabit tutulduğu 
kaydedildi. 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Bugün iç tarafta enflasyon verisi açıklanacak. Beklenti TÜFE verisinin %51,33 açıklanması 
yönünde. Küresel tarafta ise bugün FED, 4 Mayıs’ta ECB para politikası toplantıları olacak. FED 
Mart ayı toplantısında politika faizini 25 baz puan artırmıştı. Bu toplantıda yine 25 baz puan 
artırım beklenmekte ancak karar sonrası Powell açıklamaları önemli olacaktır. Dün ABD'de Ticaret 
Bakanlığı, Mart ayına ilişkin fabrika sipariş verilerini açıkladı. Buna göre, ülkede fabrika siparişleri 
Mart'ta bir önceki aya kıyasla yüzde 0,9 arttı. Piyasa beklentilerinin altında artan fabrika 
siparişlerinin bu dönemde yüzde 1,1 yükselmesi öngörülüyordu. Art arda 2 aylık düşüşün ardından 
toparlanma kaydeden fabrika siparişleri, Şubat'ta yüzde 1,1 azalmıştı. Dolar/TL’de uzun süredir 
izlediğimiz yatay bant aralığının üstünde fiyatlamalar izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 
101,7 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,43 seviyesinde bulunmaktadır. 
 

Teknik Analiz:   USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde ılımlı pozitif hareketini 
sürdürmektedir. Genel hareket eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 
19.40 seviyesini takip ediyoruz. Bu seviye üzerinde 19,50 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü 

harekette ise 19.00 seviyesi destek olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  19,25/19,15/19 
Dirençler:  19,50/19,75 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi 1.101 seviyesinde seyrediyor. Paritede geçtiğimiz gün Euro bölgesinden gelen 
veriler takip edildi.EUR/TL ise 21,32 seviyesinde. Euro bölgesinde manşet enflasyon %6.9 ile beklenti 
dahilinde açıklandı. Çekirdek enflasyon ise %5.6 olurken beklenti olan %5.7’nin altında açıklandı. 
Veride S&P İmalat PMI beklentilerin üzerinde 45.8  olarak açıklandı. Gün içerisinde Fed toplantısı 



küresel piyasaların odak noktası olacak. 25 baz puan faiz artışı piyasada fiyatlanırken, gelecek 
hakkında ipuçları ve gelebilecek ek faiz artırımlarına ilişkin açıklamalar dikkatle takip edilecek. ABD 
ADP Özel Sektör İstihdam verisi ve PMI verileri piyasa tarafından takip edilecek diğer veriler olacak. 
Euro bölgesinde ise İşsizlik Oranı açıklanacak. 
 

Teknik Analiz:EUR/TL 21,50-21,35 bandı arasında kalmaya devam ediyor. Fakat kurda bugün 
yaşanacak gelişmeler sonrasında bu band dışına taşmalar bekliyoruz. Olası taşmalar yaşanması 
durumunda yukarda 21,70 , aşağıda ise 20,85 seviyelerini takip ediyor olacağız. 
Destekler:  21/20,85 
Dirençler:21,50/21,70 
 

 
 

➢ GBP/TL 
GBP tarafında yarın açıklanacak İngiltere PMİ verisi öncesinde bu akşam açıklanacak olan FED 

kararlarının etkileri takip edilecek. FED’in faiz artışlarının sonuna geldiğine dair sinyal vermesi 

durumunda GBP’de de hareketli dakikalar olabilir. 

Teknik Analiz: GBP/TL 24,30-24 bandı arasında kalmaya devam ederken bugün bu band dışına taşmalar 

yaşanmasını bekliyoruz. Yukarda 24,50 , aşağıda ise 23,80 seviyeleri takip edilebilir. 

Destekler: 24,30/24/23,80 
Dirençler:24,50/24,75 
 

 
 



➢ ALTIN 
ABD Çalışma Bakanlığı, mart ayına ait JOLTS  açık iş sayısı martta bir önceki aya kıyasla 384 bin 

azalışla 9 milyon 590 bine düştü. Beklentilerin altında gelen açık iş sayısının bu dönemde 9 milyon 

775 bin seviyesinde gerçekleşmesi öngörülüyordu. ABD'de fabrika siparişleri, Mart ayında yüzde 

0,9 artışla piyasa beklentilerinin altında yükseliş kaydetti. Açıklanan verilerin ekonomide soğuma 

göstermesinin ardından ABD tahvil faizleri ve dolar endeksinin güç kaybetmesi etkisiyle değerli 

metal  kritik direnç seviyesi olan 2000 seviyesini aştı. Bugün ABD'den gelecek olan ADP Özel 

sektör istihdamı, ABD PMI ve Fed faiz kararı arından Jerome Powell'ın basın toplantısını takip 

ediyor olacağız. Fed ’in faiz artırımlarında sona geldiği gibi bir algının oluşması halinde değerli 

metalde risk iştahı yükselebilir. 

Teknik Analiz:  Güçlü direnç seviyesi olarak çalışan 2000 seviyesinin üzerinde kalıcı olmasıyla 

değerli metal yükseliş ivmesini koruyor. Risk iştahının hacimle birlikte yukarı yönlü hareketlenmesi 

durumunda 2050 seviyesine doğru ivmelenme oluşabilir. Olası geri çekilmelerde 2000 seviyesinin 

altında oluşabilecek fiyatlamalarda ise 1980 ve 1970 seviyeleri alım fırsatı oluşturabilir. 

 

Destekler: 2000/1970/1950 
Dirençler:2030/2050 
 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları Fed toplantısı öncesinde son zamanlardaki en yüksek günlük kaybı yaşadı. Fed’in 
yarattığı belirsizliklere ek olarak resesyon sinyallerinin güçlenmesi petrol fiyatlarına olumsuz yansıdı. 
Bugün gerçekleşecek toplantıda 25 baz puan faiz artırım kararı alması beklenirken, Fed Başkanı 
Jerome Powell’ın toplantı sonrası gerçekleştireceği açıklamalar takip edilecek. Fed’in faiz 
artırımlarında sona geldiği gibi bir algının oluşması halinde piyasada iyimser bir hava oluşabilir. Buna 
rağmen resesyon sinyallerinin ne boyutta olduğu ve ekonomik aktivitelerin ne kadar canlı olduğu 
petrol fiyatlamasında önemli rol oynayabilir. Fed toplantısı sonrası bugün 21:00’da faiz kararı 
açıklanacakken, 21:30’da Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları takip edilecek.  
 



 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 545,68 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Nis) 51,33% 50,51% 

10:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Nis) 2,85 2,99% 

15:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Nis) 148K 145K 

16:45 USD Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Nis) 53,7 52,6 

17:00 USD 
ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 

(Nis) 
51,8 51,2 



17:30 USD Ham Petrol Stokları -1,100M -5,054M 

21:00 USD Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Açıklaması   

21:00 USD Federal Fon Hedef Oranı 5,25% 5,00% 

21:30 USD FOMC Basın Toplantısı     
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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